
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊池　富士男 [神奈川] コース名

鹿沢スノーエリアGSコース
主審 高橋　伸保 [埼玉] スタート地点 1530m

フィニッシュ地点 1275m
競技委員長 渡辺　雅則 [埼玉] 標高差 255m

ホモロゲーションNo. SAJ28-GS-01/12

１本目 ２本目
コースセッター 恒川　渉 [埼玉] コースセッター 本多　一男 [群馬]
前走者 - A - 高橋　哲男 [埼玉] 前走者 - A - 高橋　哲男 [埼玉]
前走者 - B - 平田　海斗 [埼玉] 前走者 - B - 平田　海斗 [埼玉]
前走者 - C - 西田　れいあ [埼玉] 前走者 - C - 西田　れいあ [埼玉]
前走者 - D - 宮木　亜里紗 [学連]
前走者 - E - 加藤　ゆうか [埼玉]

旗門数 31(30) スタート時間 09:24 旗門数 32(31) スタート時間 11:39
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0度℃ / スタート／フィニッシュ気温 0度℃ / 

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 3004622 澤部 彩 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ（ 47.34 51.87 1:39.21 0.00
2 11 3011305 渡邊 岬 新潟 関根学園高校 49.45 53.40 1:42.85 35.96
3 5 3009307 池田 実句 群馬 前橋育英高校 50.19 54.28 1:44.47 51.96
4 10 3008256 松岡 瑞季 学連 立教大学 50.56 54.64 1:45.20 59.17
5 1 3011298 水落 里紗 新潟 十日町総合高校 50.59 55.24 1:45.83 65.39
6 4 3013472 熊木 嶺 栃木 足利工業大附属高校 51.72 55.73 1:47.45 81.40
7 14 3013093 田中 萌々 千葉 専修大学松戸高校 50.98 56.52 1:47.50 81.89
8 6 3009833 小山 恵 埼玉 西武文理高校 52.06 55.88 1:47.94 86.24
9 19 3018947 渡辺 紗矢 東京 RB Tokyo 54.21 59.93 1:54.14 147.48

10 3 3011122 西沢 優佳里 東京 日本大学櫻丘高校 54.50 59.78 1:54.28 148.86
11 9 3008097 井堀 望郁 学連 上智大学 55.11 1:00.20 1:55.31 159.04
12 7 3012738 小山 かやの 学連 学習院大学 57.37 1:02.34 1:59.71 202.50
13 17 3016986 佐藤 沙樹 山梨 日本大学明誠高校 1:02.48 1:06.62 2:09.10 295.25
14 16 3013279 森 夏美 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:06.63 1:10.60 2:17.23 375.56
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

全日本ｽｷｰ連盟B級公認
埼玉県選手権　大回転
群馬県吾妻郡嬬恋村

女子 大回転



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
12 3011850 髙山 楓夏 埼玉 伊奈学園高校
15 3010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子高校
18 3018635 西谷 実佳子 山梨 日本大学明誠高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
2 3011312 金子 まいな 新潟 十日町総合高校

13 3013720 高田 冴子 学連 立教大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 菊池　富士男 [神奈川] 14/113/99
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全日本ｽｷｰ連盟B級公認
埼玉県選手権　大回転
群馬県吾妻郡嬬恋村

全日本ｽｷｰ連盟B級公認



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 3004622 澤部 彩 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ（ 10.79 10.79 0.00
2 11 3011305 渡邊 岬 新潟 関根学園高校 65.88 65.88 35.96
3 5 3009307 池田 実句 群馬 前橋育英高校 112.10 112.10 51.96
4 10 3008256 松岡 瑞季 学連 立教大学 151.29
5 1 3011298 水落 里紗 新潟 十日町総合高校 118.36 118.36 65.39
6 4 3013472 熊木 嶺 栃木 足利工業大附属高校 178.08
7 14 3013093 田中 萌々 千葉 専修大学松戸高校 138.80
8 6 3009833 小山 恵 埼玉 西武文理高校 137.38 137.38 86.24
9 19 3018947 渡辺 紗矢 東京 RB Tokyo

10 3 3011122 西沢 優佳里 東京 日本大学櫻丘高校 152.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 3004622 澤部 彩 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ（ 10.79
2 11 3011305 渡邊 岬 新潟 関根学園高校 65.88

DNF1 15 3010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子高校 67.38
3 5 3009307 池田 実句 群馬 前橋育英高校 112.10
5 1 3011298 水落 里紗 新潟 十日町総合高校 118.36

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 374.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 444.51
該当選手のレースポイント (C) 239.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 57.947

四捨五入 57.95
ペナルティ計算値 57.95

ミニマムペナルティ 34.50
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 57.95

技術代表 菊池　富士男 [神奈川] 14/113/99
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埼玉県選手権　大回転
群馬県吾妻郡嬬恋村

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


